РЕШЕНИЕ ЧЕРИКОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
21 декабря 2012 г. № 25-9
О внесении изменения в решение Чериковского районного Совета депутатов от 23 декабря 2011 г. № 18-10

На основании статьи 8 Закона Республики Беларусь от 19 января 1993 года «О приватизации государственного имущества и преобразовании государственных унитарных предприятий в открытые акционерные общества» и во исполнение пункта 3 Декрета Президента Республики Беларусь от 10 сентября 2012 г. № 8 «О внесении изменений и дополнения в декреты Президента Республики Беларусь от 20 марта 1998 г. № 3 и от 14 апреля 2008 г. № 7» Чериковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Из подпункта 1.1 пункта 1 решения Чериковского районного Совета депутатов от 23 декабря 2011 г. № 18-10 «О некоторых вопросах приватизации имущества, находящегося в районной коммунальной собственности, преобразования коммунальных унитарных предприятий в открытые акционерные общества» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., № 21, 9/47710) слова «планы приватизации объектов приватизации, находящихся в районной коммунальной собственности (далее - планы приватизации), и» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Н.Р.Готовчик

	СОГЛАСОВАНО

Председатель Комитета
государственного контроля
Могилевской области

Л.Н.Чигир

31.01.2013
	СОГЛАСОВАНО

Прокурор
Чериковского района

А.М.Стрельцов

14.01.2013

	СОГЛАСОВАНО

Начальник
отдела внутренних дел
Чериковского районного
исполнительного комитета

Н.В.Кожемякин

14.01.2013
	СОГЛАСОВАНО

Председатель
хозяйственного суда
Могилевской области

В.В.Богуславский

14.01.2013

	СОГЛАСОВАНО

Начальник
Кричевского межрайонного
отделения управления Комитета
государственной безопасности
Республики Беларусь
по Могилевской области

И.Н.Кравцов

14.01.2013